
NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY O DÍLO Č. 11/2017
uzavřená podle ust. §'2079 a násl. Novtšho obč. zák. Č. 89/2012 Sb. v platném znění

AKCE: DODÁVKA UNIVERSÁLNÍHO ŠLEHACÍHO
A HNĚTACÍHO STROJE RE-22 VČETNĚ PŘÍPOJNÝCH STROJKŮ

I. Smluvní strany

Zadavatel: Domov na jarošce, příspěvková organizace
jarošova 3,695 01 Hodonín

· Statutární zástupce organizace: Ing. jana Matušinová
IČO: 473 774 70

Dodavatel: Petr Hrůza - CHEVRON GASTRO
Nová 23
692 01 Mikulov
IČO: 49132806, DIČ: CZ6109180561

Ba nkovní spojení: kb Břeclav, Č. účtu: 538748-651/0100

Zastoupeni: Petr Hrůza
Dana pekaříková
Bohuslav Forman

- smluvní vztahy
- garant akce
- technické záležitosti

ll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je kompletní dodávka UniversálnIho šlehacího a hnětacího stroje RE-22,
včetně přípojných strojků. Předmětem smlouvy je i odborné zapojení stroje, tzn. připojení na
elektrickou energii a zaškoleni odborným servisním pracovníkem. Součástí je i předložení
dodacího listu, návodu na použití a předávacího protokolu.

Ill. Termíny plnění

Dodávka robotu a přís|ušenstvÍ {tj. kotlíku 30 l, háku, míchače), dále přípojného strojku na mleti
masa Rma 27, strouhací komory Rus 22, včetně montáže a odborného zaškolení se uskuteční
nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy.



lV. Cena díla
\

Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, obsahuje veškeré náklady k realizaci díla.

CENA CELKEM BEZ DPH
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

KČ 172.097,-
Kč 36.140,-
KČ 208.237,-

Cena pokrývá veškeré práce, které jsou předmětem této smlouvy .
Nedílnou součástí smlouvy je cenový rozpočet ze dne 18.5.2017.

V. Platební podmínky

Obě smluvní strany se dohodly na platbě bez účtováni záloh.
Cena díla uvedená v ČI. lV smlouvy bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu,
vystavené zhotovitelem. Součástí faktury bude dodací list.
Splatnost faktury b.ude 14 dnů od jejího doručeni zadavateli.

VI. Předání a převzetí díla

Provedení díla se považuje za ukončené po dokončení všech prací.
Dodavatel připraví k přejímacÍmu řízení nezbytné doklady, tj. dodací list, záruční list, návod na
použiti, předávací protokol.

VIl. Záruky

Zhotovitel přebírá záruku za elektrický universálnI robot včetně přís|ušenstvÍ a přípojných strojků.
Záruční lhůta činí 12 měsíců ode dne protokolárního předáni zadavateli. Záručníi pozáruční servis
bude proveden do 24 hodin od nahlášeni poruchy zadavatelem a to telefonicky nebo e-mailem,
které zhotovitél neprodleně písemně potvrdí. Servis i reklamované vady budou odstraněny do 24
hodin od nahlášení.

VIII. Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit zadavateli smluvní pokutu při nesplnění
termínu předání díla dle ČI. ||| a to 0,1% z celkové ceny za každý den i jen započatý den prodlení.
V případě prodlení s odstraněním reklamovaných vad se prodávající zavazuje zaplatit kupujichnu
smluvní pokutu ve výši 0,1 % KČ za každou započatou hodinu prodlení a za každou jednotlivou
vadu.

IX. Zvláštní ujednání a závěrečné ustanovení

a) Tato smlouva bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.



Smluvní strany vysloveně sou hlasí se zveřejňováním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně
ŕíloh a dodatků v registru smlův vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru

smluv.

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem
ke smlouvě o dílo a potvrzenými smluvními stranami.

Zrušit smlouvu lze písemnou formou a to vzájemnou dohodou smluvních stran.

V Mikulově dne AÚG Loů V Hodoníně dne 2.6.2017

-ETA HRÚZA-éHEVRON GASTRO

:?3:" 692 7 MIKUi.OV
Co· 4913hq5, CZ61Q918056¶

51187:i

za dodavatele -

r '-" · - - ..,. ._ ._ ,l
l Ě-j{ ','":,"'!'," i"i.? Jai'"ošce, !!

l , ,'"","" """ "";;j l
"":Ž':: !z!l°±±1

Ing. Jana á
za zadavatele "


